
総務・管理・学校教育 保健体育・社会教育・社会体育

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金
第62回全九州中学校進路指導・
キャリア教育研究大会（鹿児島
大会）(県交セ)

6 土
地区子ども会大会・創作活動大会，指導者・
育成者研修会（薩摩農村環境改善センター）

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木
第76回鹿児島県学校ダンス発表会(県交セ)

12 金

13 土
第２土曜日

14 日
第66回南日本10㎞ロード通信競
技大会及び女子駅伝選手選考会
（川薩・出水各地区）

15 月

16 火

17 水

18 木

第２回教育事務所長等会議（県庁）

19 金
第２回家庭教育推進委員会（県庁）

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

公立小・中学校等終業式

25 木
寒げいこ（柔道・剣道・弓道）（26日まで）

26 金

官公庁仕事納め
いじめ問題子供サミット（県庁２階）
レッツ・エンジョイ・イングリッシュ・デイ〔オ
ンラインスピーチ〕（県交セ）

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

【12月】行事予定表　　　　　　　

日 曜 県　　等
地　　　　区

関係団体等

備考

公立学校教職員新規採用予定者研修会（県総教セ）


